檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市政府　函

地址：40701臺中市西屯區臺灣大道三段99

號惠中樓7樓

承辦人：陳逸任

電話：04-22289111#17305

電子信箱：AF7667@taichung.gov.tw

受文者：臺中市大里區立新國民小學

發文日期：中華民國106年8月3日

發文字號：府授人考字第1060165903號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨、說明五(1060165903_Attach01.pdf、1060165903_Attach02.pdf)

主旨：檢送行政院人事行政總處公務人力發展學院南投院區106

年度8月份「中興學術文化講座」場次表乙份，請查照。

說明：

一、依據行政院人事行政總公務人力發展學院(下稱人力學院)

民國106年7月31日人發綜字第1060300520號書函辦理。

二、旨揭講座訂於本（106）年8月25日上午10:00至12:00，邀

請財團法人資訊工業策進會郭耀煌董事長主講「數位國家

、創新經濟」，請貴屬同仁踴躍參加，並請於8月18日前

完成線上報名手續，額滿為止。

三、線上報名請至人力學院南投院區實體課程報名專頁(http:

//training.rad.gov.tw/training/login)，點選「登入

實體報名系統」，以「我的E政府」之公務帳號密碼或自然

人憑證登入後進行報名作業，並輸入報名代碼【中興學術

文化講座報名代碼為ch12345678】，點選「報名」，確認

個人資料後點選下方「報名」，完成報名手續。

四、請於演講當天09:20~10:00前至人力學院南投院區國際會

議廳辦理報到，完成報名手續並全程參與人員給予2小時之

1

1060003787

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:106/08/03

■■■■■■■無附件

39

第2頁，共2頁

裝

訂

線

學習認證及餐盒1份。

五、檢附實體訓練報名流程1份。

正本：臺中市政府所屬各機關(臺中市中區區公所、臺中市東區區公所、臺中市南區區

公所、臺中市西區區公所、臺中市北區區公所、臺中市西屯區公所、臺中市南屯

區公所、臺中市北屯區公所、臺中市豐原區公所、臺中市大里區公所、臺中市太

平區公所、臺中市清水區公所、臺中市沙鹿區公所、臺中市大甲區公所、臺中市

東勢區公所、臺中市梧棲區公所、臺中市烏日區公所、臺中市神岡區公所、臺中

市大肚區公所、臺中市大雅區公所、臺中市后里區公所、臺中市霧峰區公所、臺

中市潭子區公所、臺中市龍井區公所、臺中市外埔區公所、臺中市和平區公所、

臺中市石岡區公所、臺中市大安區公所、臺中市新社區公所除外)、臺中市政府警

察局各分局及(大)隊、臺中市各市立高級中等學校、臺中市各市立國民中小學、

臺中市各市立幼兒園(不含和平區)、臺中市和平區民代表會

副本：臺中市政府人事處(考訓科) 2017-08-03
09:08:51